
業務委託入札結果

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

（税込）

460,800,000 平成25年12月27日

497,664,000 平成26年4月1日

54,300,000 平成26年2月20日

58,644,000 平成26年4月1日

95,760,000 平成26年2月20日

104,500,800 平成26年4月1日

263,700,000 平成26年2月28日

284,796,000 平成26年4月1日

2,927,244 平成26年3月20日

3,161,423 平成26年4月1日

大阪市立十三市民病院

-

-

落札-

-

-
カルテ・フィルム等保管・管理業務委託
（大阪市立十三市民病院）長期継続

事後審査型制限付
一般競争入札

4,850,000 ㈱中央倉庫 1回 -

建物設備総合管理業務委託（大阪市立
十三市民病院）

事後審査型制限付
一般競争入札

271,300,000
日本空調サービス
㈱大阪支店

1回 落札

医事関係業務（十三市民病院）
事後審査型制限付
一般競争入札

落札

-
滅菌等業務委託（大阪市立十三市民病
院）長期継続

事後審査型制限付
一般競争入札

落札

落札

1回

-

1回

106,990,000
サクラヘルスケアサ
ポート㈱

1回

-467,400,000 ㈱セラム

㈱エムズジャパンセ
キュリティ

62,601,000 -

入札日

契約日
案件名称 ＷＴＯ契約の相手方　入札方式

警備業務（大阪市立十三市民病院）
事後審査型制限付
一般競争入札

入札経緯


